



Studencie, absolwencie - czeka na Ciebie praca!

2015-03-11

Dziś (11 marca) po raz 23. na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego odbędą się targi pracy, praktyk i staży Dni Kariery® Kraków 2015. Tego dnia spotkają się ze sobą pracodawcy poszukujący młodych i ambitnych pracowników oraz studenci i absolwenci polujący na najlepsze oferty pracy. Będzie to doskonała okazja, by zrobić pierwszy krok w kierunku sukcesu zawodowego.

Z roku na rok liczba ofert pracy i staży widocznie się zwiększa, a pracodawcy coraz chętniej spoglądają w kierunku osób tuż po ukończeniu studiów. Tradycyjnie największy popyt na pracowników obserwuje się w branży handlu i sprzedaży, obsługi klienta, a także: bankowości, finansów, ubezpieczeń, komunikacji i zaawansowanych technologii. Zdecydowanie w większej liczbie stanowisk mogą wybierać specjaliści z działu TSL (transport – spedycja – logistyka), budowlanej oraz HR-owej (human resources). Wzrosła liczba stanowisk asystentów, co może cieszyć osoby z niewielkim doświadczeniem zawodowym. Najwięcej wakatów znajdziemy w dużych firmach i korporacjach – przedstawiciele wielu z nich będzie można spotkać na Dniach Kariery®, m.in.: LIDL, KPMG, EY, Deloitte, PZU, Nestle, PwC i wiele innych.

Podczas wydarzenia uczestnicy zyskają możliwość skonsultowania swojego CV, uzyskania specjalistycznych porad odnoszących się do takich tematów jak np. autoprezentacja podczas rozmowy rekrutacyjnej oraz będą mieli okazję porozmawiać z przedstawicielami firm. Pracę, praktykę lub staż będą mogły znaleźć m.in. osoby zainteresowane branżą finansową, IT, czy marketingiem, a także władające językami obcymi. Najwięcej ofert pracy znajdą studenci 3, 4 lub 5 roku i absolwenci kierunków ekonomicznych, finansowych, konsultingowych, marketingowych oraz filologii – znajomość języków obcych będzie ogromnym atutem.

Organizatorami Dni Kariery® są studenci z AIESEC Kraków. AIESEC to globalna organizacja prowadzona przez młodych ludzi, która od ponad 65 lat realizuje program praktyk i wolontariatów, docierając do 124 krajów i terytoriów. W Polsce jesteśmy obecni w 17 największych ośrodkach akademickich, gdzie poprzez realizowane projekty i pracę zespołową umożliwiamy studentom rozwój osobisty i profesjonalny. Kształtujemy wśród nich postawę przedsiębiorczości oraz umiejętności komunikacyjne. Rozwijamy przyszłych liderów, którzy w odpowiedzialny sposób będą wpływać na swoje lokalne otoczenie.

Dokładne informacje o firmach obecnych na Dniach Kariery® będą na bieżąco publikowane na stronie www.dnikariery.pl/krakow.

Dołącz do wydarzenia na Facebooku! www.facebook.com/events/1550454505222766/